
w DZIENNIK URZĘDOWY
W O.! E W Ó I) Z T W A PILSKI E fi fl

 ISSX-O239-S168
Piła, dnia Ib sierpnia 1985 r Nr 9

Treść:
Poz:

AKTY PRAWNE RAD NARODOWYCH STOPNIA PODSTAWOWEGO
63 uchwała Nr IX/40/85 Gminnej Rady Narodowej w Kaczorach z dnia 22 lipca 1985 r. w sprawie 

miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego terenu budownictwa jodnoro- 
'dzinnego Kaczory - ul. Pilska 2
uchwała Nr IV/16/84 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Tucznie z dnia 18 grudnia 1984 r. w 
sprawie ustalenia stawek świadczeń oraz ulg i zwolnień w świadczeniach na fundusz gminny.

65 uchwała Nr VII'34/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Ujściu z dnia27 kwietnia 1985 r. w spra­
wie miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Ujście

66 uchwała Nr VII'35/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Ujściu z dnia 27 kwietnia 1985 r. w 
sprawie zatwierdzenia programu rolniczego wykorzystania gruntów rolnych i leśnych przeznaczo­
nych w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego miasta Ujście na cele nie­
rolnicze i nieleśne

67 uchwała Nr VIII/38/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Ujściu z dnia 26 czerwca 1985 r. w 
sprawie miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa 
jednorodzinnego w Kruszewie

AKTY prawne terenowych organów ADMINISTRACJI PAŃSTWOWEJ
68 — zarządzenie' Nr 29 Wojewody Pilskiego z dnia 16 sierpnia 1985 r. w sprawie uznania za pomnik

przyrody ~
69 zarządzenie Nr 9/85 Naczelnika Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 17 czerwca 1985 r. w sprawie o- 

kreślenia godzin otwierania i zamykania placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych 
i usługowych

<0 zarządzenie Nr 12/85 Naczelnika Gminy w Damasławku z dnia 16 lipca 1985 r. w sprawie określe­
nia godzin otwierania i zamykania placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych 
i usługowych
zarządzenie Nr 8/85 Naczelnika Gminy w Lubaszu z dnia 15 lipca 1985 r. w sprawie ustalenia 
godzin pracy placówek handlowych, usługowych i gastronomicznych na terenie gminy Lubasz

63

UCHWALA Nr IX/40/85 
Gminnej Rady Narodowej w Kaczorach 

z dnia 22 lipca 1985 r.
w sprawie miejscowego planu 
podarowania przestrzennego 
jednorodzinnego Kaczory — ul.

szczegółowego zagos- 
terenu budownictwa 
Pilska 2.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 i art' 
ustawy dnia 20 lipca 1983 r- o systemie rad nai 
wych i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr , •
185) art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca ł982.oż 185), 
nowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, po- 
-Gminna Rada Narodowa uchwala, co następ J

§ 1
się miejscowy plan szczegółowy zagospo-Uchwala ..ucjBvuwy pian szczegc . - -

darowania przestrzennego obejmujący.
1- Rysunek planu — Kaczory ul. Pilska 2 

plan szczegółowy zagospodarowania prze - 
go terenu budownictwa jednorodzinnego 
1 : 1500.

2. Tekst planu.

§ 2
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy 
i zobowiązuje się do dokonywania i przedstawiania 

Gminnej Radzie Narodowej okresowej (nie rzadziej 
niż co 5 lat) oceny skutków zmian w zagospodarowa­
niu przestrzennym wynikających z realizacji planu 
miejscowego.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pilskiego.

f

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

Mieczysław Lasecki

64

UCHWAŁA Nr IV/16/84
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Tucznie 

z dnia 18 grudnia 1984 r.
W sprawie ustalenia stawek świadczeń oraz ulg i 
zwolnień w świadczeniach na fundusz gminny

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt. 1 us tawy z dnia 
20 lipca 1983 r- o systemie rad narodowych i samo­
rządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z póź­
niejszymi zmianami) oraz art. 4 ust. 2 i 3 ustawy 
z dnia 15 listopada 1984 r. o funduszu gminnym (Dz.



2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 9 poz. 64,65,6f>

U. Nr 52, poz. 269) Rada Narodowa Miasta i Gmi­
ny po wysłuchaniu opinii Komisji Rozwoju Gospo­
darczego i Gospodarki Miejskiej uchwala, co nastę­
puje:

§ 1

Ustala się następujące stawki świadczeń na fundusz 
gminny:
1- od osób fizycznych i osób prawnych nie będących 

jednostkami gospodarki uspołecznionej, wykonują­
cych działalność wytwórczą, handlową lub usłu­
gową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w 

formie karty podatkowej Inb płacących za­
miast tych podatków opłatę skarbową albo 
zwolnionych od obowiązku płacenia podatków

' jedno-k r o t n ą stawkę opłaty skarbowej za 
potwierdzenie zgłoszenia wykonywania rze­
miosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku 
podatkowego, za który dokonuje się wymiaru 
świadczenia na fundusz,

b) od osób nie wymienionych pod lit. a) bez 
względu na rodzaj wykonywanej działalności 
jedno-k r o t n ą stawkę opłaty skarbowej za 
zezwolenie na wykonywanie rzemiosła, obowią­
zującej w dniu 1 stycznia roku podatkowego 
za który dokonuje się wymiaru świadczenia na 
fundusz,

2. od nieruchomości nie związanych z gospodar­
stwem rolnym ani działalnością wytwórczą, han­
dlową lub usługową stanowiących własność lub 
będących w samoistnym posiadaniu osób fizy­
cznych i osób prawnych nie będących jednostka­
mi gospodarki uspołecznionej, a także od nieru­
chomości nie związanych z gospodarstwem rol­
nym czy leśnym lub działalnością przemysłową, 
handlową bądź usługową, stanowiących wła­
sność lub będących w posiadaniu jednostek go­
spodarki uspołecznionej:
a) -15,- zł od każdych rozpoczętych 100 tyś. zł war­

tości budynków, ustalonej dla colów ubezpie­
czenia ustawowego, a od domów letniskowych 
40,- zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł ich 
wartości ustalonej dla celów ubezpieczenia

b) 20,- zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budyn­
ku, jeżeli budynek nie podlega ubezpieczeniu 
ustawowemu,

c) 0.10 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno 
zabudowanej, jak i nie zabudowanej, ale dla 
działek rekreacyjnych 0,30 z! za 1 m2 powie­
rzchni gruntu.

§ 2

Obniża się o 10% stawki świadczeń na fundusz dla 
emerytów i rencistów których świadczenia emery­
talne lub rentowe nie przekraczają kwoty 5.000,- zł 
na 1 osobę, jak również obniża się ó 10% stawki 
świadczeń na fundusz dla rzemiosła, które świadczy 
usługi dla ludności w zakładach nowo otwartych. 
Obniżkę stawki dla rzemiosł stosuje się przez okres 
dwóch lat.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Mia­
sta i Gminy w Tucznie

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1985 
roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Woje -a ództ wa Pilskiego.

Przewód n i czący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Aleksander Szczotkiewicz

65

UCHWAŁA Nr VII/34/85
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Ujściu 

z dnia 27 kwietnia 1985 r-
w sprawie miejscowego planu ogólnego zagospoda­
rowania przestrzennego miasta Ujście.

Na podstawie art.67 ust. 1 pkt. 1 i art. 44 ust. 1 
ustawy z dnia 20 lipca 1983 roku o systemie rad na­
rodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U .Nr 41, 
poz. 185) art- 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 
roku o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35 
poz. 185) Rada Narodowa Miasta i Gminy w Ujściu 
uchwala, co następuje:

§ 1
Uchwala się miejscowy plan ogólny zagospodarowa­
nia przestrzennego obejmujący:
1. Rysunek planu —* „Ujście — miejscowy plan 

ogólny zagospodarowania przestrzennego — skala 
1:2000”.

2. Tekst planu.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy Ujście i zobowiązuje się do dokonywania 
i przedstawiania Radzie Narodowe! okresowej (nie 
rzadziej niż co 5 lat) oceny skutków zmian w za­
gospodarowaniu przestrzennym wynikających z re­
alizacji planu miejscowego-

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od da­
ty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pilskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej 

(Rajmund Krauze)

66
UCHWAŁA Nr VII/35/85

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Ujściu 
z dnia 27 kwietnia 1985 r.

w sprawie zatwierdzenia programu rolniczego wy­
korzystania gruntów rolnych i leśnych przeznaczo­
nych w miejscowym planie ogólnym zagospodarowa­
nia przestrzennego miasta Ujście na cele niarolnicze 
i nieleśne.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samo­
rządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz- 185), art. 
9 ust. 3 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie 
grunttów leśnych i rolnych (Dz. U. Nr 11 poz. 79) 
Rada Narodowa Miasta i Gminy w Ujściu ustala, 
co następuje: >

■ § 1

Zatwierdza się program rolniczego wykorzystania 
gruntów rolnych i leśnych przeznaczonych w miej­
scowym planie ogólnym zagospodarowania przestrze­
nnego miasta Ujście na cele nierolnicze i nieleśne.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy Ujście-



Nr 9 poz. 66,67,68 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO 5

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od da­
ty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województ­
wa Pilskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej

(Rajmund Krauze)

67

UCHWALA Nr VIII/38/85
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Ujściu 

z dnia 26 czerwca 1985 r.
w sprawie miejscowego planu szczegółowego zago­
spodarowania przestrzennego terenów budownictwa 
jednorodzinnego w Kruszewie.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt. 1 i art. 44 ust. 1 
ustawy z dnia 20 lipca 1983 roku o systemie rad na­
rodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U- z 1983 
roku Nr 41, " poz. 185) oraz art.16 ust. 3 ustawy z dnia 
12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. 
z 1984 r. Nr 35, poz. 185) Rada Narodowa Miasta i 
Gminy w Ujściu uchwala, co następuje:

§ 1
Uchwala się miejscowy, plan szczegółowy zagospoda­
rowania przestrzennego terenów budownictwa jedno­
rodzinnego w Kruszewie obejmujący:
1- Rysunek planu — „Miejscowy plan szczegółowy 

zagospodarowania przestrzennego terenów budo­
wnictwa jednorodzinnego w skali 1:500”.

2. Tekst planu (ustalenia realizacyjne).

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Mia­
sta i Gminy Ujście.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od da­
ty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pilskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej 

(Rajmund Krauze)

68

ZARZĄDZENIE Nr 29 
WOJEWODY PILSKIEGO 

z dnia 16 sierpnia 1985 r.
w sprawie uznania za pomnik przyrody

Na podstawie art. 68 ust. 1 i ,2 ustawy z dnia 20 
lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz- U. Nr 41, poz. 185 z późn. zmia­
nami) i art. 11 pkt 1; art. 12, 18, 24 ustawy z 
?Tnia. ? kwietnia 1949 r. o ochronie przyrody (Dz. U. 
Nr 25, poz. 180 z późn. zmianami), § 8 ust. 3 rozpo­
rządzenia Ministra Leśnictwa i Przemysłu Drzewne­
go z dnia 30 grudnia 1983 r. w sprawie wprowadze­
nia gatunkowej ochrony zwierząt (Dz- U. Nr 2 poz. 
j1 r;) oraz § 1 pkt 4 lit. a rozporządzenia Ra­
dy Ministrów z dnia 13 kwietnia 1984 r. w spra­
wie określenia organów administracji państwowe! 
o właściwości ogólnej do stanowienia przepisów 
prawa miejscowego (Dz. U. Nr 25, poz. 126), po za­
sięgnięciu opinii Komisji Wojewódzkiej Rady Na- 
rodiwej zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Uznaje się za podlegające ochronie jako pomni­

ki przyrody wykazane w załączniku stanowiska 
następujących zwięrząt gatunków chronionych 
w województwie pilskim:
1- orzeł bielik
2. rybołów
3. orlik krzykliwy
4. puchacz
5. bocian czarny

2. Załącznik, o którym mowa w ust. 1 w przypa­
dku zmian ilościowych oraz konieczności ochro­
ny nowych stanowisk będzie zmieniany przez 
Wojewódzkiego Konserwatora Przyrody.

§ 2
1- Ochrona stanowisk zwierząt gatunków chronio­

nych uznanych za pomniki przyrody . polega na 
wprowadzeniu stref ochronnych.

2. Tworzy się dwie strefy:
/ 1) ochrony ścisłej w promieniu 200 m od gniazda 

obowiązującej przez cały okres istnienia gnia­
zda. /

2) ochrony częściowej w promieniu 500 m od 
gniazda obowiązującej w I kwartale,'a w przy­
padku gniazda orlików, orzełka włochatego, ga- 
dożera i bociana czarnego do końca kwietnia, 
natomiast wokół gniazd zajętych do końca lipca.

§ 3
W obrębie stref ochronnych obowiązują następujące 
zakazy:
1. W strefie ochrony ścisłej: '

a) wycinania zdrowych drzew w drzewostanach 
IV klasy wieku i starszych, 1

b) zmian stosunków wodnych,
c) wznoszenia obiektów rekreacyjnych i turystycz­

nych, urządzeń łowieckich, budowy dróg oraz
' linii energetycznych,

d) wstępu osób nieupoważnionych.
2. W strefie ochrony częściowej:

a) prowadzenia prac leśnych i innych robót przy 
gniazdach zajętych do 31 lipca, a w przypadku 
gniazd nie zajętych do 30 kwietnia,

b) żywicowania,
c) ruchu turystycznego oraz biwakowania w ok­

resie do 31 lipca,
d) wznoszenia obiektów rekreacyjnych i turys­

tycznych oraz budowy dróg przeznaczonych do 
użytku publicznego,

e) wstępu osób nieupoważnionych do 31 lipca.

§4
W strefach ochronnych dopuszczalne są następujące 
prace i czynności:
T- W strefie ochrony ścisłej:

a) wykonywanie prac pielęgnacyjnych w drzewo­
stanach I, II i III klasy wieku (czyszczenie, 
trzebieże) po 31 lipca,

b) usuwanie drzew, martwych lub wywróconych 
po 31 lipca.

2. W strefie ochrony częściowej:
a) wykonywanie prac leśnych i innych robót po 

31 lipca w przypadku gniazd zajętych, a w 
gniazd nie zajętych do 30 kwietnia,

b) biwakowanie oraz ruch turystyczny po 31 lipca.
3. Wykonywanie prac leśnych w strefie ochrony, ści­

słej należy wcześniej uzgadniać z Wojewódzkim 
Konserwatorem Przyrody.

§ 5
1. Granica strefy ochrony ścisłej podlega oznakowa­

niu farbą zieloną, a granica strefy ochrony częś­
ciowej tabliczkami „Wstęp wzbroniony ostoja 
zwierzyny”, które należy ustawić na przecięciu 
tej granicy z drogami, ścieżkami i liniami oddzia­
łowymi.



4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 9 poz. 68

2. Oznakowania granic stref ochronnych dokonuje 
administracja leśna właściwego terenowo nadleś­
nictwa-

§ 6
1. Dokumentację stanowisk zwierząt gatunków chro­

nionych stanowią:
a) opis stanowiska — dokładna lokalizacja — gmi­

na. najbliższa miejscowość, nadleśnictwo, obręb, 
leśnictwo, oddział, pododdział, gatunek drzewa 
gniazdowego, opis zagrożeń specjalnych jak: 
drogi, linie energetyczne, pola biwakowe itp.)

b) szkic terenu na leśnej mapie gospodarczej w 
skali 1 :25 000 z zaznaczeniem drzewa gniazdo­
wego, granic stref ochronnych i zagrożeń spe­
cjalnych.

2. Ewidencję gniazd — pomników przyrody oraz do­
kumentację prowadzą poszczególne nadleśnictwa, 
a dla województwa Okręgowy Zarząd Lasów Pań­
stwowych w Pile, który obowiązany jest jeden eg­
zemplarz aktualnych materiałów przedkładać Wo­
jewódzkiemu Konserwatorowi Przyrody.

§ 7
Prawo wstępu na teren stref ochronnych w okresie 
obowiązywania zakazów mają:

1. pracownicy administracji lasów państwowych,
2. Wojewódzki Konserwator Przyrody,
3. osoby upoważnione przez Wojewódzkiego Konser­

watora Przyrody-

§ 8
Za wykroczenia przeciwko zakazom wprowadzonym 
W § 3 będą stosowane kary przewidziane w art. 28 
ustawy z dnia 7 kwietnia 1949 r. o ochronie przyrody 
z uwzględnieniem przepisów ustawy z dnia 20 maja 
1971 r. — Kodeks wykroczeń (Dz. U. Nr 12, poz. 114 
z późn. zmianami).

§ 9
Wykonanie zarządzenia zleca się Dyrektorowi Wy­
działu Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Leśnic­
twa Urzędu Wojewódzkiego w Pile- 

§ 10
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Pilskiego.

■ Tadeusz Koziołek 
WICEWOJEWODA PILSKI

Załącznik
do zarządzenia nr 2S>

Wykaz stanowisk zwierząt

Wojewody Pilskiego 
z dnia 16 sierpnia 1985 r.

gatunków chronionych

Lp. Nadleśnictwo — obręb Leśnictwo, oddział, pododdział Gmina Najbliższa 
miejscowość

Ilość 
gniazd

1 2 * 3 4 5 6

I. Orzeł bielik Haliaeetus albicilla •

1. Wałcz — Nakielno Nakielno 163 d Wałcz Nakielno 1
2. Wałcz — Wałcz Rudki 31 a Wałcz Nadar zyce 1
3. Wałcz — Wałcz Iłowiec 106 f Wałcz Iłowiec 1
4. Podanin — Podanin Oleśniczka 93 b Chodzież Chodzież 1
5. Krzyż — Krzyż Zacisze 177 a Krzyż Osieczno 1

II. Rybolów Pandion haliaetus

1- Wronki — Bucharzewo Samita 299 Wronki Chojno 1

HI. Orlik krzykliwy Aquila pomarina

1. Mirosławiec — Tuczno Bytyń 34 Walcz Nakielno 1
2. Człopa — Człopa Jeleni Róg 384 c Tuczno Sitno 1

IV. Puchacz Bubo bubo

1. Zlotów — Złotów Nowa Święta 203 d Złotów Nowa
Święta

1

2. Złotów — Lipka Białobłocie 141 a Lipka Czyżkowo 1
3. Złotów — Zlotów Wierzchołek 54 b Lipka Kujan 1
4. Złotów — Zlotów Kujan 123 a Zakrzewo Kujan 1
5. Człopa — Człopa Jeleni Róg 212 Człopa Szczuczarz 1
6. Potrzebowice — 

Potrzebowice
Dziewanna 47 b Wieleń Bęglewo 1

7. Krzyż — Wieleń Dzierżążno Male 31 a Wieleń Dzierżązno 
Małe

1

V. BoćJan czarny Ciconia nigra

1- Zlotów — Lipka Lipka 229 d Lipka Lipka i 1



Nr 9 poz. 68,69 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO 5

1 2 3 4 5 6

2. Złotów — Krajenka Leśnik 57 i Krajenka Krajenka 1
3. Okonek — Okonek Pniewo 354 c Okonek Pniewo 1
4. Jastrowie —

Trzebieszki
Sypniewo 48 k Okonek Sypniewko 1

5. Jastrowie —
Trzebieszki

Kramsko 188 Jastrowie Szwecja 1

6. Trzcianka — Biała Róża 118 f Trzcianka Trzcianka 1
7. Krzyż — Krzyż Kóźnica 201 f Krzyż Kuźnica

Żelich.
1

8. Krucz — Boruszynek Połajewo 120 Połajewo Boruszyn 1

69
ZARZĄDZENIE Nr 9/85 

Naczelnika Miasta i Gminy Gołańcz 
z dnia 17 czerwca 1985 r.

w sprawie określenia godzin otwierania i zamykania 
placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomi­
cznych i usługowych.

Na podstawie art. XII § 1 pkt 1 ustawy z dnia 
26 czerwca 1974 r. przepisy wprowadzające Kodeks 
pracy (Dz. U- Nr 24, poz. 142), art. 67 ust. 2 ustawy 
z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych 
i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z 
późniejszymi zmianami), § 2 ust. 1 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia l1 2 3 4 5 6 7 8 kwietnia 1984 r. w sprawie 
określenia upoważnień dla terenowych organów ad­
ministracji państwowej o właściwości ogólnej do sta­
nowienia przepisów prawa miejscowego (Dz. U. Nr 
25, poz- 126) zarządza się, co następuje:

1. Sklep nr 7 spoż-przem.
2. Sklep nr 10 spoż-przem. 
3- PSP nr 7 spoż-przem.

r
4. PSP nr 22 spoż-przem.
5. PSP nr 13 spoż-przem.
6. PSP nr 15 spoż-przem.
7. PSP nr 1 spoż-przem.
8. PSP nr 5 spoż-przem.

§ 1
1. Ustala się godziny otwierania i zamykania placó­

wek handlowych handlu detalicznego jak w za­
łączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Ustala się godziny otwierania i zamykania dla 
zakładów gastronomicznych jak w załączniku nr 
2 niniejszego zarządzenia

3. Ustala się godziny otwierania i zamykania dla 
zakładów usługowych jak w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2
Ustalone w § 1 pkt 1, 2 i 3 godziny pracy placówek 
handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i 
usługowych nie dotyczą okresów przedświątecznych, 
które regulowane będą odrębnymi zarządzeniami ną 
podstawie wytycznych Wojewody Pilskiego.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się wszystkim je­
dnostkom handlu uspołecznionego i nie uspołecznio­
nego prowadzącym działalność handlową, gastrono­
miczną i usługową.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 1985 
roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pilskiego.

Naczelnik Miasta i Gminy
• ■ mgr. inż. Jerzy Biesiadziński

Załącznik nr. 1 
do zarządzenia 
Naczelnika Miasta i Gminy 
Gołańcz z dnia 17 czerwca 1985 r.

Placówki handlu detalicznego

godziny otwarcia i zamknięcia
—

Lp- Nr sklepu Branża
dni powszednie wolne 

soboty

ponie­
działki

PO 
wolnej 
sobocie

w sezo­
nie

uwagi:

1 2 o ,4 5 6 7 8 9

Morakowo
Panigródz 
Lęgniszewo

Bródowo 
Laskownica 
Gręziny 
Czerlin 
Kujawki

7.30- 13.30 i 15.30-18.00
10.00-18.00

7.30- 10.00 i 13.00-14.30
17.30- 19.00

8.00-1200 i 16.00-19.00
10.30- 8.30
8.00-15.30
8.30-16.00
8.00-15.30



6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 9 poz. 69

po cenach 
obniżonych

12-3 4 5 6789

9. Sklep nr 3 spoż-przem. Czeszewo 8-00-15.30

10. PSP nr 2 spoż-przem. Laskownica 9.30-17.00

11. PSP nr 12 spoż-przem. Tomczyce 9.00-16.00

12. PSP nr 17 spoż-przem. Konary 9.00-14.00 i 16.30-19.00

13- PSP nr 4 spoż-przem. Rybowo > 8.00-15-30

14. PSP nr 3 spoż-przem. Czesławice 9.00-16.30

15. Sklep nr 17 spoż-przem. Grabowo 8.00-13.00 i 14.00-16.30

16. PSP nr 9 spoż-przem. Oleszno 9.00-16.30

17. Sklep nr 13 spoż-przem. Chojna 9 00-13.00 i 16.00-20.00

18. Sklep nr 4 spoż-przem. Smogulec 10.00-18.00

19. PSP nr 10 spoż-przem. Chawłodno 9.00-16.00

20. PSP nr 8 spoż-przem. Bogdanowo 7.30-15.00

21. PSP nr, 18 spoż-przem. Potulin 8.00-15.30

22- Sklep nr 1 spożywcza Gołańcz 8.00-13 00 i 15.00-18.00

23. Sklep nr 11 spożywcza Gołańcz 6.00-18.00

24. Sklep nr 8 masarski Gołańcz 8.00-13.00 i 15.00-18.00 każdy 
poniedz. 
nieczy­

nny
25. Sklep nr 15 nabiałowy Gołańcz 6.00-14.00

26. Sklep nr 22 rybny Gołańcz 8 30-16.00

27. PSP nr 23 spożywcza Gołańcz 7.00-14.30

28. Kiosk nr 1 spożywcza Gołańcz 6.00-10.00 i 16.00-19.00

29. Sklep nr 19 elektryczna Gołańcz 9.00-17.30

30. Sklep nr 5 chemiczna Gołańcz 9.00-17 00

31- Sklep nr 6 dziewiarska Gołańcz 9.00-17-00

32. Sklep nr 18 odzieżowa Gołańcz 9.00-17-00
3o. Sklep nr 16 obuwnicza Gołańcz 10.00-17.00

34. Sklep- nr 20 pasmanteryjna Gołańcz 10.00-17.00
35. Sklep nr 21 meblo-papier. Gołańcz 9.00-17.00

36. Sklep nr 2 art. do prod roi. Gołańcz 8.00-16.00

37. Sklep ■ z art. Gołańcz ' 9.30-16.00

33. Sklep nr 6 monopolowy Gołańcz 11-00-18.00

39, Sklep nr 33 „Ruch” Gołańcz 7.00-19.00 7.00-14.00 W niedzie­
lę czynne

40- Kiosk ..Ruch” Gołańcz 7.00-16.00 7.00-14.00 od 
8.00—12.00 
na prze­
mian co

1 drugą

41.' Klub
Klub-

Rolnika — ■ Krzyżanki 8.00-10.00 i 18.00-22.00 w każdy 
poniedzia­42. Rolnika — Czeszewo 17.00-22-00 łek kluby

43. Klub Rolnika — Czesławice 17.00-22-00 zamknięte

41. Klub Rolnika ■ .— Chawłodno 17.00-22-00
45. Klub Rolnika — Panigródz 17.00-22-00



Nr 9 poz. 69 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO 7

ZAKŁADY GASTRONOMICZNE

Załącznik nr 2 
do Zarządzenia 
Naczelnika Miasta i Gminy 
Gołańcz 
z dnia 17 czerwca 1985 r.

Lp. Nazwa Miejscowość Godz. otwarcia
i zamknięcia

Uwagi:

1. Bar „Podzamcze” Gołańcz 8.00 — 20.00
2. Restauracja „Podzamcze” Gołańcz 8.00 — 20.00

Załącznik nr 3
do Zarządzenia
Naczelnika Miasta i Gminy Gołańcz 
z dnia 17 czerwca 1985 r.

Zakłady usługowe

Lp. Nazwa placówek miejscowość

godziny otwarcia i zamknięcia

poniedziałki Uwagi:
dni powszednie wole soboty po wolnej w sezonie

sobocie

Zakłady usługowe Gminnej Spółdzielni „SCh Gołańcz”

1. Zakład stolarski Gołańcz 8.00 — 16.00
2. Zakład budowlany Gołańcz 8.00 — 16.00
3. Zakład kołodziejski Gołańcz 7.00 — 15.00
4. Zakład szewski '/i etatu Gołańcz 9.00 — 13.00
5. Zakład krawiecki Gołańcz 8.00 — 16.00
6. A G D Gołańcz 8.00 — 12.00

13.00 — 17.00
7. Zakład RTV Gołańcz 8.00 — 16.00
8- O N G Gołańcz 8.00 — 16.00

Zakłady Usługowe Spółdzielni Wielobranżowej Wągrowiec.

1. Zakład fotograficzny Gołańcz
2. Zakład fryzjerski ' Gołańcz

9.00 — 16.00 9.00 — 16.00.1.00 — 16.00
8.00 — 18.00 8.00 — 14.008.00 — 18 00

Zakłady rzemieślnicze

1. Zakład dekarski < '-ołańcz 8.06 — 16.00
2. Zakład malarski Rybowo 8.00 — 16.00
3. Zakład naprawy RTV Gołańcz 8 00 — 16.00
4. Zakład malarski Gołańcz 2.90 — 16 00
5. Zakład inst. elektr. Gołańcz 8.00 — 16.00
6- . Zakład mech, pojazd. Gołańcz 8.00 — 16.00
7. Zakład mąlarski • Gołańcz 8.00 — 16.00
8. Zakład zegarmistrzowski Gołańcz 3.00 — 16.00
9. Zakład fryzjerski Gołańcz 8.00 — 16.00

10. Zakład inst. elekt. Gołańcz 8.00 — 16.00
11. Zakład malarski Gołańcz 8.00 — 16.00
12. Zakład elektromcch. Konary 8.00 — 16.00

13- Zakład inst. sanit. i CO Gołańcz 8.00 — 16.00

14. Zakład ślus.. mech. poj. Gołańcz 1 3.00 — ,16.00

15. Zakład inst. elektr. ślus. Laskpwnica 8.00 — 16.00

16. Zakład ślus- kowalstwo Gołańcz 8.00 — 16.00

17. Zakład piekar.-cukiern. Gołańcz 8.00 — 16 00

8



8 i DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 9 poz. 69,70

1 2 3 4 5 6 7 8

18. Zakład ślusarski Rybowo 8.00 — 16.00
19. Zakład krawiecko-ku.śn. Gołańcz 8.00 — 16.00
20. Zakład blacharski Gołańcz 8.00 — 16.00
21. Zakład mech, maszyn Gołańcz 8.00 — 16 00
22. Zakład ślusarski Gołańcz 8.00 — 16.00
23. Zakład ślusarski Gołańcz 8.00 — 16.00
24. Zakład stolarski Gołańcz 8.00 — 16.00

25. Zakład ślus.-zabawkar. Morakowo 8.00 — 16.00
26. Zakład ślusarski Morakowo 8.00 — 16.00 J

70

ZARZĄDZENIE Nr 12/85 
Naczelnika Gminy w Damasławku 

z dnia 16 lipca 1985 r.
w sprawie ckreślenia godzin otwierania i zamykania 
placówek handlu detalicznego, zakładów gastrono­
micznych i usługowych.

Na podstawie art. XII § 1 pkt 2 ustawy z dnia 
26 czerwca 1974 roku przepisy wprowadzające Kodeks 
Pracy Dz. U. nr 24, poz. 142) art. 67 ust. 2 ustawy 
z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych 
i samorządu terytorialnego (Dz. U. nr 41, poz. 185 
z późniejszymi zmianami) § 2 ust. 1 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 13 kwietnia 1984 roku w spra­
wie określenia upoważnień dla terenowych organów 
administracji państwowej o właściwości ogólnej do 
stanowienia przepisów prawa miejscowego (Dz. U. nr 
25, poz. 126) zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Ustala się godziny otwierania i zamykania pla­

cówek handlu detalicznego jak w załączniku nr 1 
niniejszego zarządzenia.

2. Ustala się godziny otwierania i zamykania dla 
zakładów gastronomicznych jak w załączniku nr 2 
niniejszego zarządzenia.

3. Ustala się godziny otwierania i zamykania dla 
zakładów usługowych jak w załączniku' nr 3 ni­
niejszego zarządzenia.

§ 2
Ustalone w § 1 ust. 1, 2 i 3 godziny pracy placówek 
handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i us­
ługowych nie dotyczą okresów przedświątecznych, 
które regulowane będą odrębnymi zarządzeniami, na 
podstawie wytycznych Wojewody Pilskiego.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się wszystkim jed­
nostkom handlu uspołecznionego i nie uspołecznio­
nego prowadzącym działalność handlową i usługową.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Pilskiego.

Naczelnik Gminy 
mgr inż. Karol Dziadko

Godziny otwierania i zamykania placówek handlu detalicznego

Załącznik nr 1 
do Zarządzenia nr 12/85 
Naczelnika Gminy 
w Damasławku
z dnia 4 lipca 1985 r.

Branża AdresLp Nr sklepu
Godziny otwierania i zamykania sklepu

w dni robocze w wolne w poniedziałki 
soboty po wol. sobocie

w 
sezonie

I. Gminna Spółdzielnia „SCh” Damasławek

1, 27 nabiałowy Damasławek 
ul. Kcyńska

6.30-11.00 14.30-17.00 nieczynny 6.30- 11.00
14.30- 17.00

b. zmian

2. 8 masarski Damasławek
ul. Rynek

' 8.00-14.00 15.00-17.00 8.00-13.00 nieczynny

3. 29 spoż-przem. Damasławek 
ul. Janowiecka

7.30-14.30 nieczynny 7.30-14.30

4. 10 spożywczy Damasławek
ul. Wągrowiecka

7.00-10.00 
czwartek

7.00-14.00

' 7.00-10.00 •>

5. kiosk nr 3 spożywczy ul. Kcyńska 6.30-14.00' ,, 6.30-11.00 w „
6. kiosk nr 2 spożywczy ul. Kościelna 6.30-13.30 6.30-13.30
7. . 32 spożywczy ul. Grunwaldzka 7.00-14.00 » 7X0-14.00 »»



Nr 9 poz. 70 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO 9

II. Spółdzielnia ogrodniczo-pszczelarska Damasławek

8.
9.

28
2

masarski 
żelazny

ul. Janowiecka
ul. Kcyńska

9.00-16.00
8.00-16.00

8.00-13.00 
nieczynny

nieczynny
8.00-16.00

,,
1.7-30.9

8.00-17.00
10. WDT stoisko 

przemysłowe
ul. Rynek 9.30-16.30 nieczynny nieczynny b. zmian

11. WDT spożywczy ul. Rynek 7.00-18.00 7.00-13.00 ' 1 i
12.' 18 spoż-przem. Dąbrowa 7.30-14.30 nieczynny „ nieczynny b. zmian
13. 6 »> Międzylesie ' 8.00-15.00 i b zmian
14. 11 >ł Stępuchowo 9.00-16.00 i 1 „
15. 15 Kołybki' 9.00-16.00
16. 15 Mokronosy 8.00-15.00

piątek
' 8.00-16.00

•>
4

9.00-15.00 1

17. 23 Piotrkowice 8.00-15.00 nieczynny 1 ,,
18. ' 22 ,, Kozielsko 8.00-15.00 ,,
19. 4 ,, Gruntowice 8.00-15.00 ,,
20. 1 14 Kopanina ’ 10.00-14.00 ,, t

99

21. 25 Turza 8.00-15.00 ł
22. 21 Smuszewo 8.00-15.00 ,, 99

ł
99

23. 8 Starężyń 7.30-14.30 1

24. 1 spożywczy Niemczyn 9.00-16.00 wszystkie 
soboty 
8.00-10.00

1
99

ł

25. 33 agd 1 Niemczyn poniedz. 
wtorek 
środa

8.00-12.00 
. czwartek

8.30- 15.30 
piątek

8.30- 17.30

1 CC i

26. 7 czwórbranża Niemczyn. 7.30-21.30 99
f f

27.' klub Roi. Niemczyn .7.30-21.30 17.30-21.30 1
99

28. z klub Roi. Międzylesie 17.30-21.30 17.30-21.30 1

10.00-1.3.00
niedziela

1. 3 warzywno- 
owocowy

ul. Wągrowiecka 8.00-13.00 15.00-17.00 nieczynny 8.00-13.00
15.00-17.00

b zmian

2. ' 3 zaopatrz.- 
ogrodniczego

ul. Kcyńska 9.00-16.00 99 9.00-16.00 99

III 57-030 Apteka ul. Długa 9.00-16.00

IV. Przedsiębiorstwo Upowszechniania Prasy i Książki „Ruch” Wągrowiec

1. Kiosk Ruch Damasławek ' .7.00-12.30 13.30-17.00 7.00-12.30 7.00-12.30'
13 30-17.00

1
99

2. Kiosk Ruch Niemczyn 7.00-13.00 14.00-16.00 7.00-13.00 7.00-13.00
14.00-16.00

ł

3. 1 klub Ruch Stępuchowo 10.00-12.00 16.00-22.00 
niedziela

16.00-22.00

10.00-12.00
16.00-22.00

nieczynny ł
99

4.
5.

klub Ruch 
klub Ruch

Kołybki 
Damasławek

16.00-22.00
9.00-13.00 17.00-21.00

16.00-22.00
10.00-12.00

nieczynny 
nieczynny

1 '«
99

99

V. Handel prywatny

1. galanter. ul. Kcyńska
2. kwiaciarnia ul. Kcyńska

3. kwiaciarnia ul. Rynek
4. warzywno- 

owocowy
ul. Rynek

5. punkt sprzedaży art. spoż. poch. zagr.

9.00-17.00 . nieczynny 9.00-17.00
'8.00-16.00 10.00-13.00' 8.00-16.00

niedziela
10.00-13.00
8.00-15.00 8.00-12.00 ' 8.00-15.00
9.00-16.00 9.00-12.00 9.00-16.00

8.00-12.15 13.00-16.00
niedziela

8.00-12.00

nieczynpy 8.00-12.15
13.00-16.00



10 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 9 po z. 70

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 12/85
Naczelnika Gminy w Damasławku 
z dnia 4 lipca 1985 r.

Godziny otwierania i zamykania dla zakładów gastronomicznych

' Godziny otwierania i zamykania  
w ponie-

Lp. Branża Adres ói • r, w wolne działki pow dm rob. sob w sezonie
sobocie 

I. Gminna Spółdzielnia „S.CH.”

2. Restauracja Pałucka ul. Rynek' 
Damasławek

8.00-21.00 
niedziela 

13.00-21.00

8.00-21.00 8.00-21.00 b. zmian

2. Bar Zefirek ul. Rynek' 10.00-20.00 
niedziela 
8.00-14.00

10.00-16.00 10.00-16.00 ,,

3. Punkt sprze. lodów ul. Rynek' 9.30-17.30 9.30-17.30 9.30-17.30

II. Zakłady prywatne

1. Bar Źródełko ul. Rynek' 9.00-19.00 9.00-19.00 9.00-19.00 w letnim
od 9.00 
do 19.00 

w zimowym 
10.00-17.00

 

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 12/85
Naczelnika Gminy Damasławek 
z dnia 4 lipca 1985 r.

Godziny otwierania i zamykania dla zakładów usługowych

Godziny otwierania i/zamykania

Lp. Branża Adres 'dni
robocze ,

wolne 
soboty

poniedział­
ki po wol­

nej sobocie
w sezonie

I. Gminna Spółdzielnia ,,SCH'” Damasławek -

1. Warsztaty GS „SCH” ul. Kcyńska 7.00-13.00 nieczynne 7.00-13.00 b. zmian
2. Naprawa RTV ul. Rynek ' pon., środa, piątek 

8.00-13.00 
wtorek, czwartek 

11.00-16.00

nieczynne nieczynne

3. punkt przyjęć 
odzieży

ul. Kcyńska wtorek
7.00-11.00

nieczynne nieczynne

II. Spól. Pracy Usług Wielobranżowych

1. Z-d szewski ul. Rynek środa, piątek
' ■ 9.00-16.00

nieczynne nieczynne 99

III. Zakłady prywatne

1. z-d fryzjerski ul. Wągrowiecka 7.30-12.30 13.30-17.00 7.30-13.00 7.30-12.30
13.30-17.00

2. z-d fryzjerski ul. Rynek 8.00-16.00 
czwartek 

13.30-18.00

8.00-13.00 nieczynne 99

3. z-d fryzjerski 
męski

ul. Kcyńska 7.30-17.00 nieczynne 7.30-17.00' 99

' 4. z-d fryzjerski 
damski

ul. Kcyńska 7.30-15.30 7.30-14.00 7.30-15.30 99

5. ż-d zegarmistrzowski ul. Kcyńska 7.30-14.30 nieczynne 7.30-14.30 99

6. z-d krawiecki 8.00-16.00 nieczynne 8.00-16.00



Nr 9 poz. 71 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO 11

71

ZARZĄDZENIE Nr 8/85 
Naczelnika Gminy w Lubaszu 

z dnia 15 lipca 1985 roku.
w sprawie ustalenia godzin pracy placówek hand­
lowych. usługowych i gastronomicznych na terenie 
gminy Lubasz.

Na podstawie art. XII § 1 pkt. 2 ustawy z dnia 
26 czerwca 1974 r. — przepisy wprowadzające Ko­
deks Pracy (Dz. U. Nr 24, poz. 142), art. 67 ust. 2 
ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad naro­
dowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, 
poz. 185 z późniejszymi zmianami), § 2 ust. 1 rozpo­
rządzenia Rady Ministrów z dnia 13 kwietnia 1984 r. 
w sprawie określenia upoważnień dla terenowych 
organów administracji państwowej o właściwości 
ogólnej do stanowienia przepisów prawa miejscowego 
(Dz. U. Nr 25, poz. 126) zarządza się, co następuje:

§ 1
Ustala się czas pracy placówek handlu detalicznego 
na terenie gminy Lubasz w brzmieniu załącznika 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2 '
Ustala się czas pracy zakładów usługowych na tere­
nie gminy Lubasz w brzmieniu załącznika Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3
Ustala się czas pracy zakładów gastronomicznych na 
terenie gminy Lubasz w brzmieniu załącznika Nr 3 
do niniejszego zarządzenia.

§ 4I
Wykonanie zarządzenia powierza się Prezesowi Gmin­
nej Spółdzielni „SCh” w Lubaszu.

§ 5
Tracą moc:
1) Zarządzenie Nr 11/82 Naczelnika Gminy w Luba­

szu z dnia 30 grudnia 1982 r. w sprawie czasu 
pracy placówek handlu detalicznego, zakładów gas­
tronomicznych i usługowych.

2) Zarządzenie Nr 7/85 Naczelnika Gminy w Luba­
szu z dnia 10 czerwca 1985 r. w sprawie określenia 
godzin otwierania i zamykania placówek handlu 
detalicznego w okresie letnim tj. od 17 czerwca 
do 31 sierpnia 1985 r.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
i podlega opublikowaniu w wojewódzkim dzienniku 
Grzędowym.

Naczelnik Gminy 
(mgr Zygfryd Kozera)

Załącznik Nr 1 
cło Zarządzenia Nr 8/85 
Naczelnika Gminy Lubasz 
z dnia 15 lipca 1985 r.

Czas pracy placówek handlu detalicznego na terenie gminy Lubasz
Czas letni 

od 15 czerwca
Godziny ętwierania i zamykania

Lp. Nr
sklepu Branża Adres

Godz. otwierania 
' i zamykania

w dni robocze Wolne 
soboty

Poniedz. 
po wolnej 

sobocie
w dni

powszednie soboty

1. 18 spożywcza Antoniewo 8.00-11.00
1

8.00-11.00 ł
15.00-17.00

2. 28 spożywcza Dębe 7.30-14.00 8.00- 9.00
3. 26 spożywcza Bzowo 8.00-12.00 8.00-12.00
4. 20 spożywcza Goraj 8.00-14.00 8.00-12.00
5. 29 spożywcza • J ędrzejewo 12.00-17.00 12.00-14.00
6. 36 spożywcza Jędrzej ewo 9.00-16.00 12.00-14.00
7. 17 spożywcza Kamionka 1 10.00-15.00 10.00-12.00
8. 37 spożywcza Kamionka 2 12.30-16.30 12.00-15.00
9. 21 spożywcza Klempicz 9.00-15.00 9.00-11.00

10. ’ 14 spożywcza Krucz 9.30-16.30 9.30-16.30 8.00-13.30
11. 22 spożywcza Kruteczek 10.00-13.00

16.00-18.00
10.00-12.00 8.00-11.30

19.00-21.00
9.00-11.00

12. 16 spożywcza Miłkowo 8.00-15.30 8.00-14.30 8.00-14.30
13. 24 spożywcza Nowina 8.00-14.00 9.00-14.30
14. 25 spożywcza Prusinowo 13 00-17,00 13.00-14.00
15. 13 spożywcza Stajkowo 6.30-14.30 6.30-10.30 6.30-16.00 ' 6.30-10.00

16. 19 spożywcza Sokołowo 8.30-14.00 8.00^11.00

17. 32 spożywcza Sławno 12.00-17.00 12.00-13.30 12.00-15.00
19.00-21.00

12.00-13.30



12 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 9 poz. 71

18. 1'
/

spożywcza Lubasz i 6.00-12.00
’ 14.00-15.30

6.00-13.30'

19. 2 spożywcza Lubasz 8.30-16.00 10.30-18.00
20. N3 spożywcza Lubasz 6.00-18.00 6.00-14.00
21. 4 spożywcza Lubasz 6.30-12.00

13.00-15.00
6.30-14.00

22. 5 spożywcza Lubasz środa i piątek
9.00-17.00 
pozostałe 
8.00-16.00

8.00-13.00

23. Kiosk 2 spożywcza Lubasz 7.00-12.00
14.00-16.30

6.30-14.00

24.
25.

WDT
RTV

przemysłowa 
przemysłowa

Lubasz
Lubasz

8.30-16.00
7.00-15.00

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 8/85 
Naczelnika Gminy Lubasz 
z dnia 15 lipca 1985 r.

Czas pracy placówek usługowych fta terenie gminy Lubasz

w dni powszednie w soboty

1. Usługi krawieckie 7.30-15.30 7.30-15.30 pracujące.
2. Usługi fryzjerskie ' 10.00-18.00 8.00-13.00 wszystkie
3. Usługi fotograficzne 10.00-18.00, 9.00-13.00 na zamówienia
4. Usługi maglowanie Środy i piątki '

16.00-19.00
9.00-13.00 wolne

5. Zakład RTV 7.00-15.00 7.00-13.00 pracujące
6. Zakład Remontowo-budowl. 7.00-15.00 7.00-15.00 pracujące

Załącznik nr 3 
do Zarządzenia Nr 8/85 
Naczelnika Gminy Lubasz 
z dnia 15 lipca 1985 r.

Czas pracy zakładów gastronomicznych na terenie gminy Lubasz

W okresie letnim
tj. od 15 czerwca do 31 sierpnia

1. Restauracja „Morena’* — codziennie 9.00-20.00 8.00-22.00
— poniedziałki 10.00-18.00 8.00-22.00

2. Restauracja „Wczasowa” 
— sezonowa -

Przedsiębiorstw Artykułów Sportowych i Turystycznych „Polsport” Zakł. Poligr. w Chodzieży 650 11 85 800

Adres Redakcji: Pila, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 17, teł, 239-39
Adres Administracji: Pila, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 15

Konto: Narodowy Bank Polski Oddział Pila 1217-95-275 Dziennik Urzędowy Województwa Pilskiego
Prenumerata roczna 100,— zl, półroczna 50,— zl

Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze 
strony Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się 
Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedyńczych nu­
merów należy wnieść do Administracji najpóźniej 
s dnia po otrzymaniu następnego z kolei dziennika. 

Cena 12,—zł

ODBIORCA:


